## CONCILIA, Coleti (continued).

A.D.	
235. S. ANTERI vita, et epistola decretalis	647
236. S. FABIANI vita, epistolæ tres decretales, et decreta x.	653
237. Romanum concilium	667
240. Lambetanum, Arabicum	669
245. Asiaticum 669.	A.D. 250 Achajæ 671
Interregnum Pontificium. Congregatum anno 250	
Romanum concilium in causâ lapsorum à Romano clero et episcopis in urbe residentibus	683
Epistolæ S. Cypriani ad clerum urbis Romani, et epistolæ cleri Romani ad S. Cyprianum	673
251. S. CORNELII vita, et epistolæ vi.	683
S. Cypriani epistolæ ix. ad Cornelium papam, &c.	703
Decretum Corneli papæ	730
252. Concilium Carthaginense I., Romanum	731
253. Concilium Romanum II., Italicum de causâ Novatiani, et Carthaginense II.	731
Epistola synodica ad Cornelium papam	734
Ex libello synodico synodi tres, Gr. et Lat. adversus Novat.	737
253. S. LUCII I. vita, et epistola	739
S. Cypriani ad Lucium epistola, et decreta tria	745
255. S. STEPHANI I. vita, et epistolæ duæ decretales	747
S. Cypriani epistolæ duæ ad Stephanum	757
Concilium Africanum I. et epistolæ S. Cypriani	759
256. Conc. Africanum II. et epistolæ S. Cypriani	765
Iconiense et epistola Firmiliani ad S. Cyprianum	771
Synnadense, Carthaginense I., et epistola synodica Cypriani	779
Carthaginense II. et S. Cypriani epistolæ ii.	783
Romana synodus, adversus rebaptizantes	789
Carthaginense III. 805. Africanum conc.	837
257. S. SIXTI II. vita, duæ decretales epistolæ, et decreta duo	839
Narbonense concilium, 845. Romanum,	847
258. S. DIONYSII vitæ, et duæ epistolæ decretales	847
263. Romanum in causâ Dionysii Alexandrini, 851; Alexandrinæ duæ synodi, 853; Epistola synodica S. Dionysii Alex. 853; S. Gregorii Thaum.	859
Expositio fidei S. Gregorii Thaum.	863
265. Antiochenum I. concilium, 863; Professio fidei, 866; Epistola S. Dionysii Alex., 869; Pauli Samosatani decem quæstiones	878
270. Antiochenum II. concilium, 907; Epistola synodica	911
Synodus Antiochena	917
270. S. FELICIS vitæ, et epistolæ tres decretales	919
275. S. EUTYCHIANI vitæ, et epistolæ ii.	929
Mesopotamica synodus	940
283. S. CASSI vita, et epistola	941
296. S. MARCELLINI vitæ, et epistolæ ii.	947
303. Cirtense concilium, et Sinuesanum conc.	953
304. S. MARCELLI vitæ, epistolæ ii. et decretum	965
Alutinense concilium, et canones xv. Petri Alexandrini de pœnitentia	973
305. Eliberitanum conc. et canones lxxxi. Notæ Albinæ, &c.	992
Ferd. de Mendoza de confirmando conc. Illiberitano	1031
Carthaginense I. à schismaticis Donatistis lxx.	1401
308. Carthaginense II.	1403
309. S. EUSEBII vita, et epistolæ tres, et decreta iv.	1403
311. S. MELCHIADES vitæ, et epistola	1417
313. Romanum conc. et epist. Constantin. imp. &c.	1425
314. S. SYLVESTRI vita	1431
Arelatense I. concilium, 1445; Ancyranum, 1485; Neocæsarense	1509
315. Romanum I. conc. Alexandrinum I.	1521
321. Synodus Alexandrina	1525
322. Concilium Palæstinum	1525
324. Alexandrinum II.	1527
320. Laodicenum conc. De primitiva eccl., &c.	1530
324. Romanum II. concilium	1575